



## PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO

*Servizio Lavori di esumazioni/estumulazioni massive nel cimitero di Parrana San Giusto.*

### REL 03 – COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Collesalveti, Agosto 2021

I Tecnici incaricati

Geom. Leonardo Monetti

Il Resp. del Servizio

Arch. Leonardo Zinna

	REL 00	Elenco elaborati costituenti il progetto definitivo/esecutivo
	REL 01	Relazione generale e tecnica
	REL 02	Elenco Prezzi Unitari ed Analisi Prezzi
→	<b>REL 03</b>	<b>Computo metrico estimativo</b>
	REL 04	Stima incidenza manodopera
	REL 05	Capitolato speciale di appalto
	REL 06	Stima costi della sicurezza
	REL 07	Stima importo aggiuntivo attuazione misure covid19
	REL 08	Cronoprogramma
	REL 09	duvri
	REL 10	Schema di contratto
	REL 11	Quadro economico
	TAV 01	Inquadramento area di intervento

Id. voce	Rif. Prezzario	DESCRIZIONE LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par. ug.	Lungh. [m]	Largh. [m]	H [m] Peso [kg]		Prezzo unitario	TOTALE
<b>Parrana San giusto</b>									
<b>A. Inumazioni</b>									
1	AP_01	<p><b>INUMAZIONE DI SALMA IN CAMPO COMUNE (senza monumento)</b>                      Inumazione di salme in campo comune, composta dalle seguenti operazioni e comprensiva di tutte le forniture e pose dei materiali (senza monumento):</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Scavo della fossa alla profondità indicata dal Comune, da eseguirsi completamente a mano;</li> <li>2) Accoglienza salme e parenti (accoglienza composta da almeno 4 addetti);</li> <li>3) Inumazione del feretro con utilizzo di asse con corde, forniti dall'appaltatore, per calare la cassa;</li> <li>4) riempimento della fossa con la terra, sua sistemazione per lo scolo delle acque e successive ricariche;</li> <li>5) Pulizia finale del sito;</li> </ol> <p><b>Cat.: OG1</b></p>							
		Parrana San Giusto	11,00				11,000		
						cad	11,000	€ 277,62	<b>€ 3.053,87</b>
<b>C. Estumulazioni</b>									
1	AP_02	<p><b>ESTUMULAZIONI DA POSTO DISTINTO A SEPOLTURA SINGOLA</b>                      Estumulazioni da posto distinto a sepoltura singola</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. smontaggio del monumento,</li> <li>2. demolizione della soletta e del solaino in lastre di cemento e/o laterizio, in qualsiasi materiale, recupero e smaltimento dei materiali di risulta, in apposita discarica autorizzata;</li> <li>3. Recupero dei resti mortali e loro collocazione in ossario comune o in apposita cassetta di acciaio zincato fornita dalla ditta appaltatrice (da computare a parte);</li> <li>4. Collocazione di tutto il materiale di risulta in appositi contenitori per rifiuti speciali che verranno smaltiti a impianto autorizzato; Chiusura della fossa con tavelle e conglomerato cementizio;</li> <li>5. Pulizia finale dei siti;</li> </ol> <p><b>Cat.: OG1</b></p>							
		Parrana San Giusto	17,00				17,000		
						cad	17,000	€ 295,59	<b>€ 5.025,00</b>
2	AP_03	<p><b>ESTUMULAZIONI DA POSTO DISTINTO A SEPOLTURA DOPPIA</b>                      Estumulazioni da posto distinto a sepoltura doppia</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. smontaggio del monumento,</li> <li>2. demolizione della soletta e del solaino in lastre di cemento e/o laterizio, in qualsiasi materiale, recupero e smaltimento dei materiali di risulta, in apposita discarica autorizzata;</li> <li>3. Recupero dei resti mortali e loro collocazione in ossario comune o in apposita cassetta di acciaio zincato fornita dalla ditta appaltatrice (da computare a parte);</li> <li>4. Collocazione di tutto il materiale di risulta in appositi contenitori per rifiuti speciali che verranno smaltiti a impianto autorizzato; Chiusura della fossa con tavelle e conglomerato cementizio;</li> <li>5. Pulizia finale dei siti;</li> </ol> <p><b>Cat.: OG1</b></p>							
		Parrana San Giusto	19,00				19,000		
						cad	19,000	€ 438,11	<b>€ 8.324,18</b>

Id. voce	Rif. Prezzario	DESCRIZIONE LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			Par. ug.	Lungh. [m]	Largh. [m]	H [m] Peso [kg]		Prezzo unitario	TOTALE

<b>TOTALE IMPORTO LAVORI A MISURA</b>								<b>€ 16.403,05</b>	
---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--------------------	--

RIEPILOGO IMPORTO LAVORI DIVISO PER CATEGORIE DI LAVORI			
Categoria	Descrizione	Importo	Percentuale
OG1		€ 16.403,05	100%
	<b>Sommano</b>	€ 16.403,05	